АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

25.03.2022 №24/2

О внесении изменений в приказ
№ 78/4 от 30.08.2021 «О создании
общественной комиссии
по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся в
2021/2022 учебном году.

С целью обеспечения общественного контроля за организацией и
качеством питания школьников и в соответствии с Положением об
организации питания в муниципальных образовательных учреждениях г.
Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:
В приказ № 78/4 от 30.08.2021 года внести изменения, добавить по
одному родителю в общественную комиссию по каждому корпусу и
читать в следующей редакции:

1. Утвердить Положение об общественном контроле за организацией
питания в МБОУ «Школа № 154 для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
2. Создать общественные комиссии по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся МБОУ «Школа №154 для обучающихся
с ОВЗ»:

> По главному корпусу (Пихтовая, 30а) в составе:
-  Председатель комиссии:

- социальный педагог - Ефремова Т.А.

- Члены комиссии:
- учитель начальных классов - Рачева А.И.,
- учитель начальных классов -  Кадочникова О. И.
- представители родительской общественности -  Белых Н. М.,
Андронова А. Е., Тавангариева Т. С.

> По корпусу М 1 (Новосибирская, 3) в составе:

-  председатель комиссии:

- учитель трудового обучения -  Токарева Т. А.

Члены комиссии:
- учитель начальных классов -  Тиунова Н. Г.
- представители родительской общественности -  Скорюпина О.
Ю., Баженова Л. В., Пинаева Е. П.

По корпусу № 2 (Ким, 60) в составе:
-  Председатель комиссии:

- учитель истории -  Гущеварова С. Ю.

- Члены комиссии:
- учитель технологии - Швецов А. П.,
- представители родительской общественности -  Шибанова Л. А.,
Минеева А. Ю., Харламова Т. П.

2. Общественная комиссия осуществляет свою деятельность в
соответствии с Положением «Об общественном контроле за
организацией горячего питания детей» по МБОУ «Школа № 154 для
обучающихся с ОВЗ» г. Перми.

3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих
комитетов, совещаниях при директоре и делать сообщения на
общешкольных и классных родительских собраниях.
5. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: